

مهار کرونا در آذربایجان شرقی مستلزم همراهی مردم است

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مهار شیوع ویروس کرونا در آذربایجان شرقی را مستلزم همراهی تمام عیار مردم با نظام سلامت و پایبندی آنان به رعایت دستورالعمل های بهداشتی دانست.

دکتر عباسعلی درستی در یک گفت و گوی خبری افزود: به رغم اینکه تعداد بیماران آذربایجان شرقی در این روزها بسیار بالاست، هنوز مشکلی در پذیرش و درمان بیماران در استان وجود ندارد. وی شمار بستری های کرونایی در آذربایجان شرقی را یک هزار و ۶۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: بیش از ۱۵۰ نفر از این افراد زیر دستگاه تنفس مکانیکی (ویتلاتور) هستند.

درستی اضافه کرد: امیدواریم با رعایت مردم و کنترل بیماری در روزهای آینده مشکل جدی در مدیریت کووید ۱۹ پیش نیاید.

وی با اشاره به مرگ ۲۲ تن بیمار کرونایی آذربایجان



تولیدات کشاورزی کرمانشاه سال گذشته ۵۱۹ هزار تن رشد داشت

توسعه کشت های گلخانه ای و نشائی، مبارزه با آفات گیاهی، اصلاح نژاد دام و تشکیل زنجیره های ارزش در حوزه دامپروری و توسعه باغات مدرن توانسته برنامه های مرتبط با سند توسعه سه ساله بخش کشاورزی استان را اجرایی کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی کرمانشاه با بیان اینکه برنامه توسعه سه ساله بخش کشاورزی زمینه ساز توسعه بخش کشاورزی استان خواهد شد، گفت: بر مبنای برنامه سه ساله توسعه بخش کشاورزی استان تولیدات کشاورزی استان ظرف سه سال از ۴۰۲ میلیون تن در پایان سال ۱۳۹۷ به ۶ میلیون تن در پایان امسال خواهد رسید.

حاجتی با اشاره به اینکه استان کرمانشاه در بخش کشاورزی ظرفیت های زیادی دارد که با توسعه این بخش علاوه بر تامین نیاز داخل استان، می تواند محصولات را هم به خارج از استان و حتی خارج از کشور صادر کند، اضافه کرد: بخش کشاورزی استان آنقدر ظرفیت دارد که می تواند در حل مشکل بیکاری استان تا حدود زیادی اثرگذار واقع شود. حاجتی با بیان اینکه استان کرمانشاه ۲۵ میلیون هکتار وسعت و بیش از ۹۴۰ هزار هکتار اراضی زراعی دارد، یادآور شد: استان کرمانشاه با دارا بودن ۱۱ اقلیم و ۲ برابر متوسط کشوری بارندگی، ظرفیت های زیادی برای توسعه بخش کشاورزی دارد، ضمن اینکه بیش از ۹۸ درصد محصولات زراعی در این استان قابلیت کشت دارند.



رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه با بیان اینکه در برنامه سه ساله توسعه بخش کشاورزی قرار بود سال ۹۸ افزایش ۵۰۰ هزار تنی تولیدات را شاهد باشیم، گفت: این هدفگذاری محقق شد و مجموع تولیدات کشاورزی استان در سال گذشته ۵۱۹ هزار تن رشد داشت.

«نوربخش حاجتی» افزود: تولیدات کشاورزی کرمانشاه از چهار میلیون و ۵۸۰ هزار تن در پایان سال ۱۳۹۸ به بیش از پنج میلیون و ۱۰۰ هزار تن در پایان سال گذشته رسید.

وی با اشاره به در دست اجرا بودن برنامه سه ساله توسعه بخش کشاورزی استان، اظهار داشت: اجرای این برنامه از ۲ سال گذشته در استان شروع شده و در این ۲ سال از حیط اجرا جلوتر از برنامه بودیم. حاجتی اضافه کرد: استان کرمانشاه سال گذشته از طریق اقداماتی مثل توسعه ضرب مکانیزاسیون،

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه:

میانگین عمر ناوگان مینی بوسی کرمانشاه در آستانه ۳۰ سالگی



کرمانشاه اظهار داشت: تعداد ۸۹۱ مینی بوس در حمل و نقل مسافر بین شهری در استان فعال بوده که میانگین سنی این ناوگان ۲۹.۱ سال است. وی با اشاره به سایر ناوگان حمل و نقل جاده ای مسافر افزود: ۲۰۰ دستگاه اتوبوس با میانگین سنی ۸.۹ سال و ۹۰۱ دستگاه سوارا با میانگین سنی ۱۱.۲ سال در حال فعالیت هستند.

کریمی گفت: در کرمانشاه نیز مینی بوس ها نزدیک به ۳۰ سال عمر دارند و میانگین سن آنها از سایر ناوگان حمل و نقل عمومی برون شهری مانند اتوبوس و سوارا بیشتر است، اما به جهت هزینه های سنگین خرید مینی بوس های جدید، بسیاری از فعالان این عرصه تمایلی به نوسازی ناوگان فرسوده خود نشان نمی دهند. وی بیان کرد: جابه جایی مسافران توسط ناوگان مینی بوسی در سال گذشته، ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۰ درصد کاهش داشته است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان

نماینده مجلس: شرایط برای حضور پر شور مردم در انتخابات فراهم شود



انتخابات به تعویق نیافتاده است. نماینده مردم مراغه و عجب شیر در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: به جای ارایه چنین پیشنهادهایی باید شرایط حضور پر شور مردم در انتخابات به صورت کامل محقق شود. علیزاده تاکید کرد: حضور نیافتن مردم در پای صندوق های رای و مشارکت پایین در انتخابات با اصل وجودی جمهوری اسلامی مغایرت دارد و مشارکت پایین مردم در انتخابات نه تنها در عرصه داخلی بلکه در عرصه بین المللی نیز معنی و پیام خاصی دارد. وی تصریح کرد: باید ضمن بسیج همه امکانات، شرایط خاصی برای مشارکت حداکثری مردم در انتخابات ۱۴۰۰ فراهم شود. به گزارش ایرنا سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی، ۲۸ خرداد سال جاری به طور همزمان برگزار می شود.

قطار شهری تبریز با رعایت دستورالعمل های بهداشتی خدمات رسانی می کند



مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز گفت: قطار شهری تبریز با رعایت ۱۰۰ درصدی دستورالعمل های بهداشتی به شهروندان و مسافران خدمات رسانی می کند. بهرام فرخنت، در گفت و گو با خبرنگاران افزود: طبق مصوبه اخیر ستاد مقابله با کرونای تبریز فعالیت قطار شهری با یک ساعت تاخیر در شروع پذیرش مسافر طبق روال قبل همچنان ادامه دارد. وی اظهار داشت: جابجایی مسافران قطار شهری هر روز از ساعت ۰۷:۳۰ صبح تا ۱۹:۰۰ بعد از ظهر در مسیر فاز اول و دوم خط یک (حدفاصل ایستگاه ائل گولی تا ایستگاه میدان کهن) انجام می شود. مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری تبریز گفت: تمامی دستورات بهداشتی اعم از ضد عفونی کردن مستمر ایستگاه ها با دستگاه های «فوگر» سرد انجام شده و داخل واگن های قطار بعد از هر سفر در ایستگاه ائل گولی بصورت کامل ضد عفونی می شود. فرخنت، با بیان اینکه به مسافرانی که ماسک نداشته باشند اجازه ورود به ایستگاه داده نمی شود، ادامه داد: این افراد برای تهیه ماسک به بلیط فروشی های مستقر در ایستگاه ها به قیمت ایستگاه تکمیل نشده است.

۱۰ هزار و ۴۰۰ خودرو باری از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز تردد کردند

علیزاده ادامه داد: در این مدت میزان واردات و صادرات کالا از مرز جلفا ۲۴ هزار و ۵۳۹ تن و میزان کالای ترانزیت ورودی و خروجی از این مرز ۳۳ هزار تن بوده است. وی یادآوری کرد: همچنین در فروردین سال جاری مجموع مسافر تردد کننده از این ۲ پایانه مرزی پنج هزار و ۹۰۰ نفر بوده است. پایانه مرزی جلفا مرز مشترک بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خودمختار نخجوان و پایانه مرزی نوردوز تنها مرزی زمینی مشترک ایران و جمهوری ارمنستان است. این ۲ پایانه مرزی به ترتیب در ۱۳۲ و ۱۶۰ کیلومتری شمال غرب تبریز واقع شده اند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: ۱۰ هزار و ۴۰۰ دستگاه وسایط نقلیه سنگین باری، فروردین امسال از پایانه های مرزی جلفا و نوردوز تردد کردند. اورجعلی علیزاده در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در این مدت بیش از ۶ هزار و ۸۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و خارجی از مرز نوردوز و بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ دستگاه کامیون ایرانی و خارجی از مرز جلفا تردد کردند. وی اظهار کرد: در این مدت تردد کامیون ها ۱۲۷ درصد در مرز نوردوز نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته و میزان واردات و صادرات از این مرز ۶۴ هزار و ۲۳ تن و میزان کالای ترانزیت ورودی و خروجی ۹ هزار و ۸۳۰ تن بوده است.



گفت و گو

ریاست اتحادیه عکاسان و صنوف وابسته شهرستان تبریز در گفتگو با عصر آزادی مطرح نمود:

با دخالت غیر قانونی برخی ارگان ها، صنف عکاسی و فیلمبرداری در آستانه ورشکستگی!



عصر آزادی / حامد پورمند ریاست اتحادیه عکاسان و صنوف وابسته شهرستان تبریز گفت : تنها عکاس است که تصاویر را ثبت می کند و حس دنیایی از تجربه ، علم و دانش عکاسی در صندوقچه را به یادگار می گذارد. به گزارش خبرنگار عصر آزادی، ریاست اتحادیه عکاسان و فیلمبرداری شهرستان تبریز با بیان اینکه متأسفانه خسارت های گسترده و غیر قابل جبران وارده به بازار عکاسی از ناحیه اعطای امتیاز انحصار عکسبرداری به شرکت محترم پژوهش و توسعه ناجی مواجه شده بیان کرد: با دست اویزهای موجه یا غیر موجهی مانند تسریع در امور با امنیتی کردن فضای کار عکاسی، هواسنه یا ناخواسته موجبات رکود کاری ، بیکاری و تعطیلی هزاران واحد صنفی تولیدی و خدماتی در صنعت عکاسی کشور را فراهم آورده است.

حجت اله عنایی میلانی با تشریح این موضوع که اعضای صنف عکاسی برای ارائه خدمات جهت اخذ مجوز، از فیلتر های قانونی نظیر صلاحیت های فردی، فنی و همچنین با پرداخت مالیات، عوارض شهرداری، هزینه کارگر، هزینه محل کسب از قبیل اجاره مغازه، برق، گاز، بیمه و دیگر هزینه های ساری و جاری به این حرفه پس از سال ها آموزش و هزینه کردن، اشتغال دارند یادآور شد: حال اینکه دفاتر پیشخوان، پلیس ۱۰۰ و ثبت احوال و... بدون رعایت موارد فوق و به شکل غیر قانونی و بدون صرف هیچ گونه هزینه ای اقدام گسترده عکسبرداری پرسنلی در کل کشور می نمایند.

وی با اظهار این که با توجه به قانون نظام صنفی این امر وظیفه ذاتی و قانونی عکاسان می باشد افزود: لذا خسارت وارده، صدها واحد صنفی را تعطیل و یا در آستانه تعطیلی و ورشکستگی کامل قرار داده است. حجت اله عنایی میلانی بیان نمود: اقدامات آن دفاتر و سازمان ها مخالف اصول

مترقی ۲۲،۴۰۰،۴۲ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران می باشد.

ریاست صنف عکاسان و فیلمبرداران شهرستان تبریز خاطر نشان کرد: قانونگذار با درک اهمیت و ارزش شغل در دوام و قوام جامعه در اصل ۲۲ قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران آن را در ردیف حیثیت، مال، حقوق، جان، مسکن افراد قرار داده و تعرض به آن را جز در موارد قانونی (مصوب مجلس شورای اسلامی) ممنوع اعلام کرده است.

حجت اله عنایی میلانی تصریح کرد: همان گونه که مطلع هستید تمام افرادی که کارت ملی و گذرنامه و ... خود را دریافت کرده اند از عکس الصاقی آن به شدت ناراحت و معترضند. آیا یک شهروند اجازه ندارد عکس کارت ملی یا گذرنامه خود را انتخاب و با کیفیت عالی با رعایت دیگر اصول به اداره جات مربوطه تحویل دهد؟ وی با ابراز اینکه صنف عکاسی و فیلمبرداری زمانی به عنوان یک هنر از جایگاه ویژه ای برخوردار بود بیان کرد: اکنون به دلیل کم توجهی و نبود حمایت جدی مسئولان با مشکلات عدیده ای روبرو شده است. وی خاطر نشان نمود: عکاسی یک هنر اختصاصی است نه یک شغل سیار و عمومی. حجت اله عنایی میلانی عنوان کرد: رکود اقتصادی از یک طرف و شیوع بیماری کرونا از سوی دیگر و مهمتر از این ها دخالت دفاتر مذکور معیشت عکاسان را متزلزل نموده به طوری که از زمان شیوع کرونا نه عکس برداری و نه مجالس عروسی و غیره بدلیل رعایت پروتکل های بهداشتی انجام نمی گیرد و معیشت عکاسان با مشکل جدی روبرو شده است. وی با اظهار تأسف، پایانه ها، آژانس های دیگر عکاسی، مخخص عکاسان هنرمند و کار بلد در آتلیه ها و عکاسی ها نیست گفت: یک عکاس که سالها بروی شناسنامه ، گذرنامه و دیگر کارت های شناسایی عکاسی می کرد و هرکسی با مشاهده آن کارت ها از هنر و کیفیت عکاسی لذت می برد، ولی حالا وضعیت کاملاً " متفاوت شده و اشخاص از ارائه کارت ها به دلیل عدم تمکین عکس از ارائه و نشان دادن آن امتناع می کنند. وی یادآور شد: اخیراً برخی شرکت ها، نهادهای دفترخانه های طلاق، ازدواج، تالاهای پذیرایی و بیمارستان ها در امورات فیلم برداری و عکس برداری از مجالس دخالت می کنند و به دنبال سود جویی هستند مثلاً" شرکت های ازدواج آسان که بدون مجوز عکاسی و فیلمبرداری اقدام به این مهم می نمایند که کار و معیشت عکاسان را سخت تر از قبل کرده است. ریاست اتحادیه عکاسان و فیلمبرداران شهرستان تبریز بیان نمود: از کلیه ادارات و نهاد های مربوطه تقاضا می نمودیم که ما در کارهای آنها دخالتی ننماییم آنان نیز در امورات عکاسی، فیلمبرداری و فتوکپی دخالت نکنند تا کارها مثل روال قبلی به خوبی و با کیفیت عالی ادامه داشته باشد. حجت اله عنایی میلانی تاکید نمود: از کلیه اداره جات ذی ربط مانند سازمانهای دارائی و تامین اجتماعی درخواست مساعدت از قبیل کمک دولتی برای بیمه هنرمندان (این صنف)، تسهیلات بانکی کم بهره و همکاری بیش از پیش سازمان مالیاتی به دلیل رکود کاری، رکود فصلی عکاسان (محرر، صفر، رمضان) و همچنین شیوع کرونا را داریم.

خبر

مسئول نمایندگی اداره غله و خدمات بازرگانی شهرستان میانرود:

بر خورد با ۸ واحد خبازی متخلف در شهر ستان میانرود

مسئول نمایندگی غله و خدمات بازرگانی شهرستان میانرود گفت: در اجرای طرح تشدید نظارت بر واحدهای خبازی شهرستان میانرود ۱ واحد به خاطر تخلفات صورت گرفته پلمپ و ۷ واحد به علت عدم رعایت بهداشتی و نظافت محیط جریمه شدند. شروین دانش راد با بیان این مطلب اظهار داشت: در راستای اجرای طرح تشدید نظارت ۷ تیم بازرسی استانی متشکل از اداره کل غله، صمت، دانشگاه علوم پزشکی، فرمانداری و اتحادیه خبازان از ۱۱۳ واحد خبازی در شهرستان میانرود با رویکرد رعایت پروتکل های بهداشتی مقابله با ویروس کرونا بازدید بعمل آوردند. وی افزود: در این طرح از ۸۴ واحد خبازی یارانه ای نوع ۱ و ۲۹ واحد خبازی یارانه ای نوع ۲ بازدید بعمل آمد. شایان ذکر است طرح تشدید نظارت و بازرسی بر واحدهای خبازی به منظور چگونگی اجرای شیوه نامه های بهداشتی بگیری و کنترل بیماری کرونا در کنار سایر اقدامات و بازرسی های ذاتی دستگاه های مرتبط از جمله دانشگاه علوم پزشکی و اداره صمت در شهرستان ها در حال اجرا است.

ارائه مشاوره خدمات بانکی در اتاق کرمانشاه

ارائه مشاوره خدمات بانکی در اتاق کرمانشاه راه اندازی شد

به گزارش روابط عمومی اتاق کرمانشاه، در راستای خدمات حمایتی و مشاوره ای اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمانشاه برای اعضای خود دارد، خدمات مشاوره بانکی نیز برقرار شد. مشاوره امور بانکی روزهای سه شنبه و با حضور مشاور اختصاصی این امر، در محل اتاق ارائه می شود. استفاده از خدمات مشاوره بانکی برای تمامی فعالین اقتصادی، اعضای اتاق بازرگانی و متقاضیان رایگان است. هدف از ارائه مشاوره بانکی در اتاق کرمانشاه و همچنین تسهیل گری در امور بانکی مد نظر فعالین اقتصادی، آشنایی با قوانین و مقررات بانکی در زمینه تسهیلات، وثایق، تضامین بانکی، نقل و انتقالات، بررسی اختلافات با بانکهای عامل، بررسی نحوه محاسبه قراردادهای اعضا بنا بانک ها، مسائل ارزی و قوانین آن و ... می باشد. گفتنی است در اتاق کرمانشاه مشاوره در سایر زمینه های بیمه، مالیات، امور حقوقی، ثبت شرکت ها و ... نیز به صورت رایگان در روزهای مختلف هفته ارائه می گردد.

۱۸ درصد خانوارهای روستایی در کرمانشاه از نعمت گاز بی بهره هستند

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه گفت: ۱۸ درصد از خانواده های روستایی در استان کرمانشاه گازرسانی نشده اند. سیروس شهبازی از اجرای ۸۵۴ کیلومتر شبکه گذاری در استان کرمانشاه در سال گذشته خبر داد و اظهار داشت: به منظور توسعه گازرسانی در استان کرمانشاه، سال گذشته ۸۵۴ کیلومتر شبکه گذاری در این استان انجام شده است. شهبازی گفت: در راستای گازرسانی به روستاها و افزایش نفوذ گازرسانی در استان در سال گذشته، با اجرای این مقدار از شبکه گذاری، زمینه نصب ۸۴ هزار و ۷۳۳ انشعاب در استان شامل ۶۴ هزار و ۸۱۴ انشعاب در بخش روستایی و ۱۹ هزار و ۹۱۹ انشعاب در بخش شهری فراهم شد. وی افزود: در مجموع از ابتدای گازرسانی در استان تاکنون، مقدار ۱۰ هزار و ۴۷۳ کیلومتر شبکه گذاری انجام شده که زمینه عکس برداری ۶۲۴ هزار و ۴۵۱ مشترک در استان از نعمت گاز طبیعی را فراهم آورده است. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه عنوان کرد: اکنون در استان کرمانشاه ۹۹ درصد جمعیت شهری با گازرسانی به ۲۹ شهر و ۸۲ درصد خانوارهای روستایی با گازرسانی به یکپار و ۶۸۰ روستا از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.